E-mail erindameka@live.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim - Mallra

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje materiale hidralulike dhe sanitare”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77205-06-29-2018

5. Fondi limit: 832 925 (teteqind e tridhjete e dy mije e nenteqind e njezet e pese) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite nga lidhja e kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.07.2018 Ora: 10:00,
Vendi www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: